池州市贵池区卫生局文件
贵卫〔2015〕21号                    签发人：金继三

关于区十五届人大四次会议第61号建议的答复

张五七代表：

您提出的关于安排医院储备毒蛇血清的建议（第61号）已交由我局办理，现答复如下：

我局对您提出的建议提出的建议十分重视，立即组织人员对此情况进行调查，此前是出现过您反映的情况，对伤者的及时救治的确造成了一定的影响。为此，我局已安排市二院、市中医院、区二院（殷汇中心卫生院）分别采购了毒蛇血清备用，保证山区群众的生命安全。

感谢您对我区卫生工作的关心和支持。

联系人：龚巧利，联系电话：2020542。

2015年6月24日

PAGE
2